
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Kultūras jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
15.04.2024. Nr. 4 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 15.aprīlī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024.gada 15.aprīlī plkst. 10:00 
Sēde slēgta plkst. 11:01 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: Linards Tiļugs, Laila Roga, Sandris Bēča, Gundars 
Sisenis, Patricija Andersone (attālināti) 
 
Sēdē piedalās: 
 Deputāti - Andrejs Radzevičs, Andris Jankovskis (attālināti), Raimonds Reinis 
(attālināti) 
 
Pašvaldības darbinieki 
klātienē 
Linda Pričina – Kultūras pārvaldes vadītāja 
Inese Gusta – Kultūras pārvaldes vadītājas vietniece 
Antra Grasmane -personāla speciāliste 
Mairita Krētaine -Personāla daļas vadītāja 
 
attālināti 
Ģirts Osis -jurists 
Kristīne Dundure – sabiedrisko attiecību/ārējo sakaru speciāliste 
Ilze Elbere – sabiedrisko attiecību speciāliste 
 
 
Sēdi vada Linards Tiļugs 
 
Sēdi protokolē Daiga Tilgale 
 
Sēdes veids: atklāta 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā 
 
 



 
 
Sēdes darba kārtība: 
 
 

1. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 
10. pielikumā (Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde) apstiprināšanu 

 

1.§ 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 

10. pielikumā (Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde) apstiprināšanu 
 

Linards Tiļugs 
-Informē, ka jautājums jau ir vairākkārt skatīts, lūdz 
sniegt skaidrojumu par priekšlikumiem grozījumiem 
amatu kataloga 10.pielikumā 

Inese Gusta 

-Skaidro, ka līdz šim ir bijuši diezgan precīzi organizēti 
amatu saraksti, bet strādājot, ir secināts, ka 
nepieciešamas nelielas izmaiņas un precizējumi. Vietās, 
kur mazs iedzīvotāju skaits un pasākumu apmeklējums 
niecīgs, slodzes netika samazinātas, tāpēc piedāvāju 
palielināt slodzi tur, kur darba apjoms ir liels, bet slodze 
maza. 

 
-Skaidro, ka jaunais slodžu sadalījums neparedz veidot 
jaunas darba vietas, tikai slodžu pārdalījumu 

Linards Tiļugs 
-Piekrīt, jo agrāk slodzes bija pēc iedzīvotāju skaita 
konkrētajā teritorijā, tad tagad vairāk ņemti vērā 
pasākumu skaits un apmeklētība. 

Laila Roga 

-Jautā par Grobiņas un Medzes kultūras namiem, kur 
slodze ir vienāda, bet iedzīvotāju skaits krietni atšķirīgs. 
Uzdod jautājumu par Dunikas, Sakas un Embūte 
pagastu situāciju. 

Inese Gusta 
[16:47 -28:36]  

-Skaidro kultūras namu vadītāju slodžu izvērtējumu 
Grobiņā, Medzē, Cīravā un Aizputes pagastā un arī 
pārējos. Atzīmē, ka ir notikušas sarunas ar pilnīgi visiem 
kultūras namu vadītājiem. 
-Skaidro, ka Sakā pasākumi nenotiek, Dunikā vairāk 
mazi pasākumi, meistarklases, Embūtē tikai 
Ziemassvētki, ko rīko Vaiņodes kultūras nama vadītāja. 
 

Andrejs Radzevičs -Jautā par situāciju Otaņķu pagastā 

Inese Gusta 

-Otaņķos bija kultūras organizatore, pasākumu bija maz, 
kolektīvi pārsvarā darbojās kopā ar Nīcu, jutās tur 
piederīgi, arī iedzīvotāji sarunās pauž, ka visi pasākumi 
notiek kopā ar Nīcu. 



Andrejs Radzevičs 

-Piekrīt, ir labi, ka izveidojusies sava kultūrtelpa. Bet tiek 
piedāvāts likvidēt amata vietu (apvienot), nepalielinot 
amata slodzi Nīcas kultūras nama  vadītājam.  
-Piebilst, ka pētot statistiku, redzams, ka Otaņķos 
pasākumi notiek (18), kas ir diezgan daudz. 
Uzskata, ka nav īsti pareizi uz vietām likvidēt un pārcelt 
visu uz centru. 

Andrejs Radzevičs, Linards 
Tiļugs, Inese Gusta, Sandris 

Bēča 
[42:44-52:03] 

 Diskusija par pareizu slodžu noteikšanu, ņemot vērā 
iedzīvotāju skaitu pagastos, diskusija par labu kultūras 
organizatoru piesaisti, par mazo pagastu kultūras dzīves 
saglabāšanu. 
 

Linards Tiļugs 

-Aicina atbalstīt  Kultūras pārvaldes sagatavotos 
grozījumus amatu kataloga 10.pielikumā un virzīt tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 
 

Linards Tiļugs 
 Izsaka priekšlikumu  lēmumprojekta 10.pielikumā 
7.1 rindā noteikt 4 amata vietas ar 0,7 slodzi. 
 

 
Par priekšlikumu balso: 

’’par’’- 

4 (Sandris Bēča, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs) 
 

‘’pret’’  - 
Nav 
 

‘’atturas’’- 
Nav 
 

‘’nepiedalās’’ 
 
1 (Patricija Andersone -Nepiedalās balsojumā) 

 
Nolemj: 

  
Priekšlikums tiek atbalstīts 
 
 

  

  

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Sandris Bēča, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Patricija Andersone - Nepiedalās balsojumā) 



                             Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 
"Par grozījumu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības darbinieku amatu kataloga 10. 
pielikumā (Dienvidkurzemes novada Kultūras 
pārvalde) apstiprināšanu" 

 
 
 
Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētājs Linards Tiļugs 
 
 
Komitejas sekretāre Daiga Tilgale 
 


